Tuy nhiên, về khoảng thưởng, nhất là thưởng Tết, chúng ta có thể thấy
sự khác biệt rõ rệt trong từng loại hình doanh nghiệp, chủ yếu phụ thuộc
vào hoạt động sản xuất kinh doanh (với doanh nghiệp tư nhân) và ngân

Phó Chủ tịch Liên đoàn Lao động TP. Hà Nội Nguyễn Huy Khánh trao quà Tết Nguyên đán
Ất Tỵ 2025 cho người lao động Công ty Cổ phần môi trường và công trình đô thị Sơn Tây.
Nguồn: Báo Lao Động Thủ Đô.